PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANAÚ SECRETARIA DE

RECURSOS HUMANOS E PATRIMONIAIS CONCURSO PÚBLICO

PARA GUARDA CIVIL MUNICIPAL

EDITAL Nº 010/2023, DE 25 DE MAIO DE 2023

O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL, CULTURAL E ASSISTENCIAL NACIONAL – IDECAN e a PREFEITURA

MUNICIPAL DE MARACANAÚ, no uso de suas atribuições legais, TORNAM PÚBLICA  a ausência de Impugnações ao Edital

do Concurso Público, para provimento de 40 (quarenta) vagas e formação de cadastro de reserva para o cargo de Guarda

Civil Municipal, com lotação na Guarda Civil Municipal de Maracanaú (GCM), órgão subordinado à Secretaria Municipal

de Segurança Urbana de Maracanaú.

Brasília/DF, 06 de junho de 2023.